
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 декабря 2017 года  № 1390 
 

 

О принятии за основу проекта федерального закона 

"О внесении изменений в статью 39.16 Земельного кодекса  

Российской Федерации и в статью 10 Федерального закона  

"Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"  

и об образовании рабочей группы по его доработке 

 

 

В соответствии со статьей 70
1
 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять проект федерального закона "О внесении изменений  

в статью 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации и в статью 10 

Федерального закона "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" 

за основу. 

 

2. Образовать рабочую группу по доработке проекта федерального закона 

"О внесении изменений в статью 39.16 Земельного кодекса Российской 

Федерации и в статью 10 Федерального закона "Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения", включив в ее состав следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области:  

Потапова Светлана Леонидовна – председатель постоянной комиссии  

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

Тирон Евгений Владимирович – член постоянной комиссии  

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

Жигалова Анжелика Юрьевна – заместитель начальника отдела правового 

обеспечения и правовой информации правового управления аппарата. 

 

3. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко  

до 1 февраля 2018 года направить в состав указанной рабочей группы 

представителей Ленинградского областного комитета по управлению 



2 

 

государственным имуществом и комитета по агропромышленному  

и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 

Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


